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BUDGET / БУЏЕТ 

Please follow the BUDGET INSTRUCTIONS. Следете гo УПАТСТВОTO ЗА БУЏЕТИРАЊЕ.  

1. Budget Summary / Резиме на буџетот:      

 Total Costs in USD/ 
Вкупно трошоци 

во УСД 

Other Funding Sources in USD / Други извори на 
финансирање во УСД 

Funds Requested from CSP in USD / Побарани 
средства во УСД 

1. Personnel  (Salaries) 
Персонал  (плати) 

9000$  9000$ 

2. Honoraria (Gross)  
Хонорари (бруто) 

3600$  3600$ 

3. Administrative Costs  
Административни трошоци 

3600$ 1800$ 1800$ 

4. Purchase of Equipment  
Набавка на опрема 

0   

5. Project Supplies 
Набавки за проектот 

500$  500$ 

6. Travel, Food and 
Accommodation  
Патни трошоци, храна и 
сместување 

0   

7. Event Costs  
Трошоци за настани 

2790$  2790$ 

8. Other Costs / Други трошоци 1480$  1480$ 

Total in USD / Вкупно УСД: 20970$ 1800$ 19170$ 

 
2. Funding Sources / Извори на финансирање: 

Sources / Извори    

Requested 
in USD / 

Побарано 
во УСД 

   

Awarded 
in USD / 

Доделени 
во УСД 

 

Expected, 
Amount and 

Date of Decision 
/ Очекувани, 

износ и датум 
на одлуката 
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Total in USD / Вкупно 
УСД:  

  
        

DETAILED BUDGET / 
ДЕТАЛЕН БУЏЕТ 

          

1. Personnel (Salaries) / 
Персонал (плати) 

     Total 
Cost / 

Вкупно 
трошок 
(USD) 

 
Other Funding / 
Финансирање           
- други (USD) 

 

 CSP Funding / 
Финансирање            

- побарани 
(USD) 

Work Position/ 
Работно место 

Monthly 
Gross 

Salary/ 
Бруто 

месечна 
плата 

Months/ 
Месеци 

  

Percent 
of Time/ 
Процент 

време 

     

Проектен менаџер 250$ 12   50% 3000$    3000$ 

Фасилитатор 500$ 12   100% 6000$    6000$ 

           

           

Total Personnel / Вкупно 
персонал: 

     
    9000$ 

2. Honoraria (Gross) / 
Хонорари (бруто) 

          

Ментор 24 

дневници 

X 50$ 

    

1200$    1200$ 

Ментор 24 

дневници 

X 50$ 

    

1200$    1200$ 

Ментор 24 

дневници 

    
1200$    1200$ 
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X 50$ 

           

Total Honoraria / Вкупно 
хонорари: 

     
    3600$ 

3. Administrative Costs / 
Административни 
трошоци  

     
     

Rent / Наемнина     12    300$   3600$  1800$   1800$ 

Telephone, Internet and 
Fax / Трошоци за 
телефон, интернет и 
факс  

     

     

Office supplies / 
Канцелариски набавки 

     
     

Utilities / Режиски 
трошоци  

     
     

Maintenance / 
Одржување 

     
     

Translation / Превод            

Printing and Copying / 
Печатење и копирање 

     
     

Other / Друго (наведете)           

Total Administrative Costs 
/ Вкупно 
административни 
трошоци: 

     

    1800$ 

4. Purchase of Equipment 
/ Набавка на опрема  

   

Quantity and 
Unit Price / 
Количина и 
единечна 

цена 
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Total Equipment / Вкупно 
опрема: 

     
    0 

5. Project Supplies / 
Набавки за проектот 

   

Quantity and 
Unit Price / 
Количина и 
единечна 

цена 

      

LCD проектор    1*500$      500$ 

           

           

           

Total Project Supplies / 
Вкупно набавки за 
проектот: 

     
    500$ 

6. Travel, Food and 
Accommodation / Патни 
трошоци, храна и 
сместување 

     

     

           

           

           

           

Total Travel, Food and 
Accommodation / Вкупно 
патни трошоци, храна и 
сместување: 

     

     

7. Event Costs / Трошоци 
за настани 

     
     

13 X информативни 
сесии 

   13 X 30$  
    390$ 

12 X програмерски    12 X 200$      2400$ 
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маратони 

           

           

Total Event Costs / 
Вкупно трошоци за 
настани: 

     
    2790$ 

8. Other costs (do not fall 
under any other section) / 
Други трошоци (не спаѓа 
во ниедна од погорните 
категории) 

     

     

печатење на 
промотивни материјали 
- флаери, постери, 
налепници 

   lumpsum 

700$ 

 

    700$ 

откуп на медиумски 
простор (банери на 
интернет сајтови) 

   12 (месечно) 

X 65$ 

 
    780$ 

           

           

Total Other Costs / 
Вкупно други трошоци: 

     
    1480$ 

 


